
 
                                    

       
jídelní lístek – Rozvozový    PŘÍJMENÍ:  
PONDĚLÍ 5. 5. 2025 
čočková z červené čočky 1,3,6,7,9,10              

1. fazolový guláš s uzeninou, chléb 1,3,6,7     115,- 
2. kuřecí nudličky na pórku, vařené brambory 1,3,6,7    120,- 
3. hovězí Frankfurtská pečeně, houskový knedlík 1,3,6,7   125,- 
               

ÚTERÝ 6. 5. 2025 
koprová 1,3,6,7,9,10                

1. těstoviny s mletým masem a rajčaty, sýr 1,3,6,7    115,- 
2. kuřecí katův šleh, dušená rýže 1,3,6,7      120,- 
3. vepřové výpečky, kapusta, bramborový knedlík 1,3,6,7   125,- 
 

STŘEDA 7. 5. 2025 

květáková 1,3,6,7,9,10                
1. dukátové buchtičky s vanilkovým krémem 1,3,7    115,- 
2. kuřecí medailonky po zahradnicku, dušená rýže 1,3,6,7   120,- 
3. uzená krkovice, dušený špenát, bramborové noky 1,3,6,7  125,-
                              

ČTVRTEK 8. 5. 2025 

  

Státní svátek 
  
PÁTEK 9. 5. 2025 
hovězí vývar s těstovinou 1,3,6,9,10,7                

1. kroupové rizoto s hříbky a uzeným sýrem 1,3,6,7    115,- 
2. Pražská vepřová roláda, vařené brambory 1,3,6,7    120,- 

      3. hovězí vařené, koprová omáčka, houskový knedlík 1,3,6,7  125,- 

  
  

Objednávky u řidiče, nebo do 14 hodin na 
telefonním čísle: 596 361 914 

 
Dotazy a reklamace na telefonním čísle: 702 058 537 

                                            Váha masa 120 g v syrovém stavu. Seznam alergenů naleznete na www.hoteldakol.cz 

                                           alergen č. 1 – pšeničná mouka, alergen č. 8- může obsahovat zbytky skořápkových plodů POZOR! Za 
dovoz každého obědu se platí 15kč/ks na den (při odběru4 a více 
obědů na den a jednu adresu a jméno dopravu neúčtujeme) 
 
 



 
                                    

 
jídelní lístek – Rozvozový    PŘÍJMENÍ:  
PONDĚLÍ 5. 5. 2025 
čočková z červené čočky 1,3,6,7,9,10              

1. fazolový guláš s uzeninou, chléb 1,3,6,7     115,- 
2. kuřecí nudličky na pórku, vařené brambory 1,3,6,7    120,- 
3. hovězí Frankfurtská pečeně, houskový knedlík 1,3,6,7   125,- 
               

ÚTERÝ 6. 5. 2025 
koprová 1,3,6,7,9,10                

1. těstoviny s mletým masem a rajčaty, sýr 1,3,6,7    115,- 
2. kuřecí katův šleh, dušená rýže 1,3,6,7      120,- 
3. vepřové výpečky, kapusta, bramborový knedlík 1,3,6,7   125,- 
 

STŘEDA 7. 5. 2025 

květáková 1,3,6,7,9,10                
1. dukátové buchtičky s vanilkovým krémem 1,3,7    115,- 
2. kuřecí medailonky po zahradnicku, dušená rýže 1,3,6,7   120,- 
3. uzená krkovice, dušený špenát, bramborové noky 1,3,6,7  125,-
                              

ČTVRTEK 8. 5. 2025 

  

Státní svátek 
  
PÁTEK 9. 5. 2025 
hovězí vývar s těstovinou 1,3,6,9,10,7                

1. kroupové rizoto s hříbky a uzeným sýrem 1,3,6,7    115,- 
2. Pražská vepřová roláda, vařené brambory 1,3,6,7    120,- 

      3. hovězí vařené, koprová omáčka, houskový knedlík 1,3,6,7  125,- 

  
  

Objednávky u řidiče, nebo do 14 hodin na 
telefonním čísle: 596 361 914 

 
Dotazy a reklamace na telefonním čísle: 702 058 537 

                                            Váha masa 120 g v syrovém stavu. Seznam alergenů naleznete na www.hoteldakol.cz 

                                           alergen č. 1 – pšeničná mouka, alergen č. 8- může obsahovat zbytky skořápkových plodů POZOR! Za 
dovoz každého obědu se platí 15kč/ks na den (při odběru4 a více 
obědů na den a jednu adresu a jméno dopravu neúčtujeme) 
 


